
UCHWAŁA NR 40/ VII/2015
RADY GMINY KLUKI

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1072,) , art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 poz. 
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Gminy Kluki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych o kwotę in plus 48 346,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o kwotę in plus 205 969,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. . Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 12 380 130,00 zł ; w tym:

1) dochody bieżące 11 830 130,00 zł;

2) dochody majątkowe 550 000,00 zł;

2. Wydatki 13 833 940,59 zł; w tym:

1) wydatki bieżące 10 368 846,52 zł;

2) wydatki majątkowe 3 465 094,07 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 453 
810,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 153 810,59 zł;

2) kredytu i pożyczki w kwocie 300 000,00 zł;

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymioraz wydatków 
zwiazanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Dochody budżetu państwa zwiazane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
stanowią kwotę 50 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do nieniejszej uchwały.

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki

Łukasz Trzciński

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5 976 603,00 -130 896,00 0,00 5 845 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 176 415,00 -130 896,00 0,00 45 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

130 896,00 -130 896,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 394 322,00 -161 425,00 0,00 4 232 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 606 187,00 -161 425,00 0,00 3 444 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 606 187,00 -161 425,00 0,00 3 444 762,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 389,00 0,00 190 667,00 208 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 800,00 0,00 190 667,00 191 467,00

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0,00 0,00 190 667,00 190 667,00

bieżące
razem: 11 141 238,00 -292 321,00 190 667,00 11 039 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

majątkowe
razem: 400 000,00 0,00 150 000,00 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące
razem: 790 546,00 0,00 0,00 790 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 331 784,00 -292 321,00 340 667,00 12 380 130,00

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 253439 76439 76439 19200 57239 0 0 0 0 0 177000 177000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 271439 76439 76439 19200 57239 0 0 0 0 0 195000 195000 0 0

przed zmianą 69272 54272 54272 19200 35072 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 87272 54272 54272 19200 35072 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianach 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0

przed zmianą 1533797,27 276314,82 276109,82 25783 250326,82 0 205 0 0 0 1257482,45 1257482,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1685797,27 2000 278109,82 25783 252326,82 0 205 0 0 0 1407482,45 1407482,45 0 0

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 916032,13 118675,04 118675,04 0 118675,04 0 0 0 0 0 797357,09 797357,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 152000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 1068032,13 120675,04 120675,04 0 120675,04 0 0 0 0 0 947357,09 947357,09 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 797357,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 797357,09 797357,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 947357,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 947357,09 947357,09 0 0

przed zmianą 6069434,07 4889256 4699371 3651207 1048164 0 189885 0 0 0 1180178,07 1180178,07 0 0

zmniejszenie -246350 -246350 -231609 -226861 -4748 0 -14741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 246350 246350 231609 226861 4748 0 14741 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6069434,07 4889256 4699371 3651207 1048164 0 189885 0 0 0 1180178,07 1180178,07 0 0

przed zmianą 2434304 2420804 2310404 1940444 369960 0 110400 0 0 0 13500 13500 0 0

zmniejszenie -159108 -159108 -149261 -145689 -3572 0 -9847 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2275196 2261696 2161143 1794755 366388 0 100553 0 0 0 13500 13500 0 0

przed zmianą 110400 110400 0 0 0 0 110400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9847 -9847 0 0 0 0 -9847 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 100553 100553 0 0 0 0 100553 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:

z tego: Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1505314 1505314 1505314 1505314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120148 -120148 -120148 -120148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1385166 1385166 1385166 1385166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 279855 279855 279855 279855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22355 -22355 -22355 -22355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 257500 257500 257500 257500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37410 37410 37410 37410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy zmniejszenie -3186 -3186 -3186 -3186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34224 34224 34224 34224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98135 98135 98135 0 98135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3572 -3572 -3572 0 -3572 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 94563 94563 94563 0 94563 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1288782 1282782 1227911 1070415 157496 0 54871 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -87242 -87242 -82348 -81172 -1176 0 -4894 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1201540 1195540 1145563 989243 156320 0 49977 0 0 0 6000 6000 0 0

przed zmianą 54871 54871 0 0 0 0 54871 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4894 -4894 0 0 0 0 -4894 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 49977 49977 0 0 0 0 49977 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 818547 818547 818547 818547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67043 -67043 -67043 -67043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 751504 751504 751504 751504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 159768 159768 159768 159768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12366 -12366 -12366 -12366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 147402 147402 147402 147402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1763 -1763 -1763 -1763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 21037 21037 21037 21037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46177 46177 46177 0 46177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1176 -1176 -1176 0 -1176 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 45001 45001 45001 0 45001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 246350 246350 231609 226861 4748 0 14741 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 246350 246350 231609 226861 4748 0 14741 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14741 14741 0 0 0 0 14741 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 14741 14741 0 0 0 0 14741 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187191 187191 187191 187191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 187191 187191 187191 187191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34721 34721 34721 34721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 34721 34721 34721 34721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4949 4949 4949 4949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 4949 4949 4949 4949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4748 4748 4748 0 4748 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 4748 4748 4748 0 4748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 917167,27 838196,89 838196,89 61549 776647,89 0 0 0 0 0 78970,38 78970,38 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35969 21969 21969 21969 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 953136,27 860165,89 860165,89 83518 776647,89 0 0 0 0 0 92970,38 92970,38 0 0

przed zmianą 372136 372136 372136 0 372136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21969 21969 21969 21969 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 394105 394105 394105 21969 372136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18744 18744 18744 18744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 18744 18744 18744 18744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2708 2708 2708 2708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 2708 2708 2708 2708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 517 517 517 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 517 517 517 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 389233,09 325988,89 325988,89 0 325988,89 0 0 0 0 0 63244,2 63244,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 403233,09 325988,89 325988,89 0 325988,89 0 0 0 0 0 77244,2 77244,2 0 0

przed zmianą 63244,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63244,2 63244,2 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 77244,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77244,2 77244,2 0 0

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 13627971,59 10344877,52 8745611,52 5461480,78 3284130,74 199500 1394766 0 0 5000 3283094,07 3283094,07 0 0

zmniejszenie -246350 -246350 -231609 -226861 -4748 0 -14741 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 452319 270319 255578 248830 6748 0 14741 0 0 0 182000 182000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 13833940,59 10368846,52 8769580,52 5483449,78 3286130,74 199500 1394766 0 0 5000 3465094,07 3465094,07 0 0

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 177 000,00 18 000,00 195 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 18 000,00 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Budowa sieci wodociągowej Słupia -Zarzecze 0,00 10 000,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 8 000,00 8 000,00

Pomoc finansowa  dla Gminy W. Krzysztoporska. na "Zakup i instalacja 
agregatu prądotwórczego na ujęciu wody w Parzniewicach" 0,00 8 000,00 8 000,00

600 Transport i łączność 1 257 482,45 150 000,00 1 407 482,45

60017 Drogi wewnetrzne 797 357,09 150 000,00 947 357,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 357,09 150 000,00 947 357,09

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowy Janów 10 000,00 150 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 970,38 14 000,00 92 970,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 63 244,20 14 000,00 77 244,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 244,20 14 000,00 77 244,20

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 432, 431 w m-ci Roździn 0,00 4 000,00 4 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Parzno (dokumentacja projektowa) 0,00 5 000,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Cisza ( w kierunku m. Firlej) 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 3 283 094,07 182 000,00 3 465 094,07

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 520 663,79

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 300 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 220 663,79

Rozchody ogółem: 66 853,20

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 66 853,20

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Plan dochodów budżetu państwa w związku z realizacją zadań zleconychna 2015 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2015

852 85212 2350
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszualimentacyjnego oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 50 000,00

Razem 50 000,00

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 40/ VII/2015

Rady Gminy Kluki

z dnia 26 marca 2015 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan po zmianach na 2015

Dochody  

 

 

 

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw

190 667,00 

 

 

 

Razem  

 

190 667,00

 

 

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 1



 

 

Wydatki
900 90002 Gospodarka odpadami 376 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 744,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,00
4120 Składki na fundusz pracy 517,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 354 069,00

Id: 4BD1BF9A-89FC-4050-BBDB-74EDBB9BBD06. Uchwalony Strona 2




